臺中市強化社會安全網推動會報 111年第 2次會議紀錄

壹、時間：111年 7月 4日(星期一)下午 3時

貳、地點：Cisco Webex Meetings線上會議

參、主席：盧召集人秀燕                                紀錄：黃靖芬

肆、出(列)席人員：詳如出席清單

伍、主席致詞：略

陸、工作報告：

一、 111年第 2季強化社會安全網績效考核執行概況：

各局處單位填報 111 年第 2 季強化社會安全網績效考核執行概況(詳

附件一，P.3-P.8)，為確保爭取佳績，爰請各局處單位每月控管績效

指標執行進度(詳附件五，P.60-P.65)。

主席指(裁)示：洽悉。

二、 跨網絡合作機制之專案報告─「少輔會組織角色與強化少年輔導工作

跨網絡連結」：

依據強化社會安全網第二期計畫策略四─強化少年輔導工作跨網絡

連結，增加專業輔導人力，以及少年事件處理法修正之第 18 條第 2

項至第 7項將於 112年 7月 1日施行，為釐清組織角色分工與合作，

針對跨網絡合作機制進行專案報告(詳附件二，P.9-P.18)。

主席指(裁)示：洽悉。

三、 臺中市重大社會案件被害人關懷連繫平台宣導事項：

依據本府法制局 111年 4月 25日府授法扶字第 1110103350號函、本

府社會局 111年 5月 6日中市社綜字第 1110063485號函，為強化「臺

中市重大社會案件被害人關懷連繫平台」之聯繫與資源整合，本府社

會局由綜合企劃科作為聯繫窗口，另檢附個人資料保護同意書及轉介

單，供後續處理案件運用參考(詳附件三，P.19-P.21)。

主席指(裁)示：洽悉。

四、 臺中市強化社會安全網推動會報 111年第 3次會議：

預訂於 111 年 11 月 4 日(星期五)下午 3 時，於本府臺灣大道市政大

樓惠中樓 901會議室辦理；依據強化社會安全網第二期計畫策略四─

強化法務體系與其他服務體系之銜接，以及社安網績效考核指標─網

絡單位參與檢察機關針對受處分人及收容人辦理之出監(院)轉銜會

議，邀請監所單位針對出監轉銜機制進行專案報告。

主席指(裁)示：洽悉。

五、 臺中市強化社會安全網第二期計畫實施策略 111年 1-4月工作報告：

依據強化社會安全網第二期計畫四大策略，定期更新進度提會報報告

(詳附件四，P.22-P.59)。

主席指(裁)示：洽悉。

柒、討論提案：無

捌、臨時動議：

案由：有關 111年度中央對直轄市與縣（市）政府執行強化社會安全網績

效考核評分，提請討論。

說明：

一、 依據衛生福利部 111年 6月 30日衛授家字第 1110560913號函，請

相關局處、單位確實檢視考核實施計畫至今（111）年 6月底前之

各項指標執行進度。

二、 為彙整考核執行進度，請於 111年 7月 5日下班前免備文電郵回復

至社會局 jean16@taichung.gov.tw。

決議：照案通過。

玖、散會：下午 4時

mailto:請於111年7月5日下班前免備文電郵回復至社會局jean16@taichung.gov.tw
mailto:請於111年7月5日下班前免備文電郵回復至社會局jean16@taichung.gov.tw